２０１３年 ６月 ７日
各   位

会 社 名        住 金 物 産 株 式 会 社
 代 表 者 名        取締役社長 岡田 充功

    （コード番号 ９９３８ 東証・大証第一部）
問い合わせ先        総務・広報部長 落合 伸昭
TEL 東京(03)5412-5003  大阪(06)7634-8170

役員人事に関するお知らせ

 以下の通り、執行役員人事を決定致しましたのでお知らせ致します。

執行役員退任（異動日：2013年6月21日）

氏 名 新 職 現 職

しみず  けんご

清水 健五

（2013年6月24日付：

 ワコースチール株式会社

 取締役副社長就任予定）

常務執行役員

以 上